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SCHEMA DISPUNERII SECTOARELOR CADASTRALE

Tarla
Coasta Prisacii

drum de exploatare

Legenda:

Limita sector cadastral

PLAN CADASTRAL

U.A.T. BOGHICEA, JUDETUL NEAMT
Sector cadastral 72

Scara 1:2000, Sistem de proiectie STEREO 70
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Denumirea executantului! GRIGORI COVALIU
Certificat de Autorizare seria RO-NT-F nr. 0020 din 18.10.2010

620000

619800

619600

619400

72 Numar sector cadastral data intocmirii: 14.07. 2022
Document semnat electronic
Limite imobile .
" D imobil Semnat digital de
imobi
=~ COVALIU GRIGORI
o (=] o o
o [en] o o
o N < [Te]
3 3 3 3




		2022-08-27T15:29:39+0300
	COVALIU GRIGORI




